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.|Fahrer 2

.|Team

Schnellste RD

Fahrzeit / Diff.

FL Pos.

SELESIETIRYETS
Manuel Brinkmann
Tatu Siipola

Timo Glock

Leon Hoffmann
Peter Elkmann
Marco Grimm
Mika Konig

Heinz Muiller
Lennart Wolf

Fritz Hebig

Henry Cerny
Stefan Hahne
Martin Heidrich
Christopher Groth
Welf Hermann
Jan Noller
Dominik Jung
Henrik Seibel
Mario Kuprian
Tomas Platow
Markus Hassa
Jorg Dummler
Constantin Laube
Jochen Schragner
Roman Fellner-Feldegg
Christian Schick
Alexander Rambow
Loris Scheider
Luca Zeller
Michael Weingartner
Stefan Diihnen
Pol Leytem
Maximilian Stadler
Dirk Volmer
Moritz Berrenberg
Tobias Frunz
Florian Ebener
Paul Pensler
Heiko Sandherr
Bernd Jamin

Ingo Lauscher
Patrick Marquardt
"Jan-Nik"

Niklas Schmid
Philipp Stahlschmidt
Colin Sandner
Martin Schroder
Pit Venanzi
Jurgen Grimm
Peter Schenkel
Markus Rupp
Christian Ladurner
Markus Nolken
Ulrich Tappe
Dennis Leissing
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Martin Garbrecht

David Sigacev

Alexander Becker

Louis Klinkhammer

Moritz Terhar

Felix Hassa

Maximilian Zettl
Gil Linster

Alexander Pischinger

Tom Coling

David Barst
Martin Rieck

Joel Hohmann

Lutz Obermann

Frank Kompe

Patrick Plass

MORTS Racing Team
Hampl Motors Rennsport
MORTS Racing Team
Cuntz Motorsport
Hampl Motors Rennsport
MORTS Racing Team
Cuntz Motorsport

MK Motorsport
Dynotech

ATT Racing

Elkmann Racing

Cerny Motorsport
Cerny Motorsport
asBest Racing

Ravenol Motorsport by MDM Racing
KTW4Racing

Noller Racing

Ravenol Motorsport by MDM Racing
asBest Racing
Tschuppi Motorsport
Cerny Motorsport

Malix Motorsport
Dimmler Motorsport
Smyrlis Racing
Ravenol Motorsport by MDM Racing
Mierschke Motorsport
Cuntz Motorsport
Cerny Motorsport
Cuntz Motorsport
Zeller Motorsport

Bux Motorsport

Georg Motorsport
Cuntz Motorsport

Bux Motorsport
Panther Motorsport
Smyrlis Racing
Mierschke Motorsport
QTQ Performance
Smyrlis Racing

Bux Motorsport

Jamin Motorsport
Lauscher Racing

JM Motorsport Berlin
Smyrlis Racing
KTW4Racing

Smyrlis Racing

East Racing Motorsport
ATT Racing

Rosam Motorsport
Cuntz Motorsport
Rosam Motorsport
Smyrlis Racing
Greenlion Motorsport
McChip DKR

UT Racing Team
asBest Racing

2:09.661
2:09.535
2:10.429
2:10.129
2:09.358
2:10.442
2:10.890
2:11.423
2:11.316
2:12.085
2:12.402
2:10.577
2:11.629
2:11.886
2:12.197
2:13.138
2:13.160
2:12.708
2:11.577
2:11.753
2:11.605
2:13.213
2:13.047
2:12.813
2:12.843
2:13.367
2:12.664
2:11.843
2:12.964
2:12.750
2:13.152
2:12.396
2:13.043
2:13.513
2:14.535
2:12.778
2:13.898
2:13.929
2:13.290
2:14.570
2:12.795
2:13.562
2:14.194
2:15.595
2:12.354
2:11.611
2:12.369
2:13.477
2:13.356
2:15.440
2:13.202
2:12.783
2:12.106
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Boxenstop Zeit unterschritten Strafe (Regl. Art 12.5): Car # 470, # 477, # 502, # 501 je 5 sec Zeitstrafe Car # 444 15 sec Zeitstrafe, Car # 518 45 sec Zeitstrafe
Car # 470 DSQ w egen Technik

Schnellste Runde: 2:09.358 in Runde 27 durch StNr. 508 : Leon Hof fmann (J)(Leon Hof f mann (J)) (318ti Cup)
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